АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.06.2021 № 1977

	О внесении изменений в Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений Одинцовского городского округа

	В соответствии с приказами Министерства финансов Российской Федерации от 31.08.2018 №186н «О требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», от 06.06.2019 №85н  «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», в целях совершенствования нормативно-правового регулирования в сфере бюджетных отношений,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений Одинцовского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа от 24.12.2019 № 2191, изложив приложение  1  и  приложение 2 к Порядку в  редакции согласно приложению 1 и приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Муниципальным бюджетным и автономным учреждениям привести планы финансово-хозяйственной деятельности на 2021 год (на 2021 г. и плановый период 2022 и 2023 гг.) в соответствие с приложениями 1 и 2 к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Дмитриева О.В., заместителя Главы Администрации Серегина Е.А., заместителя Главы Администрации Переверзеву В.В., заместителя Главы Администрации Григорьева С.Ю., заместителя Главы Администрации Неретина Р.В.

[bookmark: _GoBack]Глава Одинцовского городского округа                                        А. Р. Иванов